
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL BIRŽŲ  RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

TARYBOS SUDARYMO 

                                                  20       m.               d.                 Nr.
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  2  dalies
4 punktu, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 4 straipsnio 4 dalies
3 punktu ir 6 straipsnio 1 dalimi, Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos
nuostatų, patvirtintų Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T-44
„Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  nevyriausybinių  organizacijų  tarybos  nuostatų   patvirtinimo“
(su visais pakeitimais ir papildymais),  9 punktu bei  atsižvelgdama į Biržų rajono savivaldybės
nevyriausybinių organizacijų  pasiūlymus ir  į  žemiau išvardintų asmenų sutikimus,  Biržų rajono
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Sudaryti Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą dvejiems metams:
Arūnas Anskinas − Biržų rajono savivaldybės tarybos atstovas;
Viktoras Bagamolovas − Biržų rajono savivaldybės tarybos atstovas;
Aušra Butkauskienė − Biržų rajono savivaldybės administracijos atstovė;
Vida Gedvilienė – Biržų „Artrito“ klubo atstovė;
Stanislava Grigaravičienė − Biržų miesto vietos veiklos grupės atstovė;
Audronė Januševičiutė − Biržų Trečiojo amžiaus universiteto atstovė;
Justina Micikevičienė − Biržų rajono savivaldybės administracijos atstovė;
Mindaugas Pikūnas − VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS  ŠEIMOS  CENTRO  „Kartu  saldu“

filialo atstovas;
Viktoras Rinkevičius − Biržų Rotary klubo atstovas;
Vesta Strelcova − Biržų rajono savivaldybės administracijos atstovė;
Greta Vanagaitė – Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjungos atstovė;
Regina Židonienė – Viešosios įstaigos „Pagalbos centras“ atstovė.

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos administracinių ginčų
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka,
Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                           Kęstutis Knizikevičius

Parengė

Aušra Butkauskienė
2023-06-02


	BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	20 m. d.
	Nr.
	Biržai


